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AddSecure och Schmitz Cargobull i 
strategiskt samarbete för smartare och mer 
hållbara transporter i Europa 
AddSecure och Schmitz Cargobull kombinerar sin expertis för att leverera 
integrerade telematiklösningar som förenklar fleet management, ökar 
effektiviteten och stärker digitaliseringen inom transportsektorn. 
 
AddSecure , en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-lösningar, och Schmitz Cargobull, 
Europas främsta tillverkare av trailers, fördjupar nu sitt samarbete genom ett långsiktigt 
strategiskt partnerskap. Målet är att tillsammans driva utvecklingen av uppkopplade 
transportlösningar över hela Europa. 
 
AddSecure och Schmitz Cargobull har redan etablerat ett framgångsrikt samarbete med flera 
större transportföretag. Nu breddas samarbetet med ett gemensamt försäljningsfokus, för 
att bättre möta behoven hos deras gemensamma kundbas. Genom att kombinera 
telematikdata från Schmitz Cargobulls trailers med information från telematikutrustade 
lastbilar, blir nu TPMS-data (Tyre Pressure Monitoring System) tillgänglig för transport- och 
logistikföretag. Samarbetet syftar till att förenkla fleet management, erbjuda skalbara 
lösningar och påskynda digitaliseringen – en nyckel för effektivare drift, ökad säkerhet och 
hållbarare transporter. 
 
Transport- och logistikföretag får nu tillgång till en samlad lösning där telematikdata från 
både Schmitz Cargobulls trailers och telematikutrustade lastbilar är integrerad och tillgänglig 
direkt i AddSecures FleetVision-portal. Denna integration möjliggörs genom Schmitz 
Cargobulls TrailerConnect® Data Management Center, som ger transport- och logistikföretag 
centraliserad, säker och flexibel datahantering. Ingen extra hårdvara eller manuell 
konfiguration krävs. Lösningen kan användas omedelbart vid leverans. Detta frigör IT-
resurser och sparar både tid och kostnader – samtidigt som informationsflödet förbättras. 
 
Utöver den aktuella lanseringen strävar båda företagen efter att fördjupa samarbetet kring 
eftermonteringslösningar för kyltransporter, med målet att möjliggöra säkrare, mer hållbara 
och effektivare fordonsflottor. 
 
“Vår ambition är att, tillsammans med AddSecure, erbjuda marknadsledande fördelar inom 
telematik till våra kunder,” säger Dr. Cafer Ince, Head of Product Line Digital Services samt 
VD för Cargobull Telematics och KubikX GmbH. 
 

https://www.addsecure.se/
https://www.cargobull.com/en


  

  

 
 
 

2  För en säkrare och smartare värld 

 

Claes Ödman, affärsområdeschef för Smart Transport på AddSecure, kommenterar: 
”Partnerskapet med Schmitz Cargobull gör det möjligt för oss att leverera en lösning som 
sätter en ny standard för uppkopplade transporter i Europa.” Den automatiska integrationen 
av fordonsdata i FleetVision möjliggör nästa generations fleet management – säker, 
intelligent och hållbar. 
 
Kundfördelar 
Den nya lösningen erbjuder transport- och logistikföretag ett brett utbud av fördelar: 
 

• Trailerdata blir tillgänglig direkt vid leverans – ingen separat installation, inget 
godkännande och inget ytterligare avtal med Schmitz Cargobull krävs. 

• Ingen extra hårdvara krävs: Integrationen använder befintlig TrailerConnect®-
utrustning, vilket eliminerar installationsarbete och extra kostnader. 

• Centraliserad dataplattform: All relevant data från trailer och fordon samlas i ett 
gemensamt gränssnitt – vilket minskar komplexitet och eliminerar dubbelarbete. 

• Effektiv IT-integrering: Smidig systemkoppling avlastar IT-avdelningen och minimerar 
behovet av support. 

• Skalbarhet för blandade fordonsparker: Den öppna arkitekturen gör lösningen 
perfekt för stora flottor med olika typer av fordon. 

• Möjlighet till eftermontering: Äldre trailers och fordon kan enkelt integreras – med 
stöd för kompletterande enheter och sensorer. 

• Långsiktigt partnerskap: AddSecure och Schmitz Cargobull satsar på ett nära 
samarbete med fokus på bred integration, digitalisering av flottor och skalbara 
lösningar för internationella aktörer. 
 

För mer information, kontakta: 
 
Moa Lilja, Marketing Manager Nordics - Smart Transport, AddSecure 
Mobil: +46 73 593 38 03 moa.lilja@addsecure.com  

Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
Mobil: +46 70 689 52 08, kristina.grandin@addsecure.com 

Om Schmitz Cargobull 
Schmitz Cargobull är Europas ledande tillverkare av semitrailers för temperaturkontrollerat gods, styckegods och bulkvaror och är samtidigt 
en pionjär inom digitala lösningar för släptjänster och uppkoppling. Företaget tillverkar även transportkylaggregat för kylbox-semitrailers 
för tempererat godstransport. Med ett omfattande tjänsteutbud från finansiering, reservdelsförsörjning, serviceavtal och 
telematiklösningar till handel med begagnade fordon, stödjer Schmitz Cargobull sina kunder i att optimera deras totala ägandekostnad 
(TCO) och digitala omställning. 
Schmitz Cargobull grundades 1892 i Münsterland, Tyskland. Det familjeägda företaget med över 6000 anställda producerar cirka 50 000 
fordon per år och hade en omsättning på cirka 2,16 miljarder euro under räkenskapsåret 2024/25. Det internationella produktionsnätverket 
omfattar fabriker i Tyskland, Litauen, Spanien, Turkiet och Storbritannien.  
 
Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och end-to-end lösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner.  
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Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders 
behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker 
kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen.  
Våra säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, 
kommuner, skolor, räddningstjänst, elnät med mera.  
AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar kunder över hela världen. Med över 1 000 
anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.  
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